СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КРУТЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 14 февраля 2022 года       № 9-р

Об утверждении плана работы сельского Совета
Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального

района Нижегородской области на 2022 год

Сельский Совет Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района

Нижегородской области Р Е Ш И Л:

Предоставленный план работы сельского Совета Крутецкого сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2022 год -
утвердить.

(План работы прилагается)

Глава местного самоуправления    В.В.Власов

Приложение

 к решению о сельского
Совета Крутецкого сельсовета

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

 от 14.02.2022 г. года № 9-р

ПЛАН
работы сельского Совета Крутецкого Сосновского муниципального района

Нижегородской области
на 2022 год

1.Вопросы вносимые на заседание сельского Совета:

1 квартал
1.Отчет о работе администрации Крутецкого сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области за 2021год.

2.Об утверждении плана работы сельского Совета Крутецкого сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2022год.

3.Об утверждении номенклатуры дел администрации Крутецкого сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской на 2022 год.

4. О внесении изменений в Устав Крутецкого сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области

5. Благоустройство и очистка территорий населенных пунктов.

6. О контроле за состоянием прудов в весенне-паводковый период.

2 квартал

1.О благоустройстве, санитарном состоянии населенных пунктов и объектов,

расположенных на территории Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

2.О противопожарном состоянии объектов и жилого фонда в весенне –

летний период на территории Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

3.Об утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению

празднования Дня Победы в ВОВ.

4.Об исполнении местного бюджета за 2021 год.
5. Об организации работы с детьми и молодежью в летний период времени.

3 квартал

1. О состоянии торгового, медицинского обслуживания населения на
территории Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

2. О подготовке социально-культурных учреждений расположенных
на территории Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области к работе в зимних условиях.

4 квартал

1. О мерах по обеспечению пожарной безопасности объектов и
населенных пунктов Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области в осенне-зимний период.

2. О передаче органам местного самоуправления Сосновского

муниципального района Нижегородской области для осуществления части
полномочий органов местного самоуправления Крутецкого сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3. О местном бюджете на 2023 год.